
                         ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

П Р О Е К Т       Р І Ш Е Н Н Я                                 
 

Від 26 січня 2018 року №1                              ХІІ  сесія 8 скликання  

Про затвердження звіту про  
виконання бюджету Галицинівської  

сільської ради за2017 рік 

 

       Відповідно до пункту а підпункту 1 статті 28 Закону України « 
Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4 статті 80 

Бюджетного кодексу України,  заслухавши та обговоривши 

інформацію головного бухгалтера сільської ради Зіневич Л.М. про 
виконання  районного бюджету за 2017 рік, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Взяти до відома інформацію про хід виконання сільського 

бюджету за 2017 рік. 

2. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету за 2017 рік 
по дохідній частині бюджету в сумі 109921,750 тис. грн. 

(додаток 1), в тому числі: 

               
                       - по загальному фонду        -  97 948,629тис. грн. 

                       - по спеціальному фонду    -   11 973,121тис. грн.. 

3. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету за 2017 рік  
(додатки 2,3) по видатковій частині сільського бюджету в 

загальній сумі 83 460,966 тис. грн., в тому числі: 

                   

                        - по загальному фонду        - 69 685,291 тис. грн. 
                       - по спеціальному фонду    -   13 775,675  тис. грн.. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів та соціально-
економічного розвитку села. 

 

               Секретар сільської ради      І.В.Кукіна 
 

 

 
 

Пояснювальна  записка до звіту про виконання сільського 

бюджету за 2017 рік  

                        Виконання доходів сільського  бюджету 

            Протягом звітного періоду фактичні надходження до доходів 
загального фонду сільського бюджету (із врахуванням трансфертів ) 

склали -  97948,629тис. грн. , або 111,02% до показників затверджених 

сесією з урахуванням внесених змін, в тому числі доходів загального 
фонду (без офіційних трансфертів)- 74968,399 тис.грн., з них: 

 податки на доходи фізичних осіб – 64174,127тис. грн., або на 

7308,596тис.грн. більше затвердженого плану  
 надходження від рентної плати за використання природних 

ресурсів – 203,305тис. грн. або на 105,857 тис. грн.. більше 

затвердженого плану (платник ДП Миколаївське лісове 

господарство) 
 акцизного податку –174,861тис.грн., або на 47,861 тис.грн. 

більше затвердженого плану (в зв’язку із збільшенням цін на 

реалізовану продукцію у порівнянні з минулим роком. 
Платники: Бучко Т.Ю., Жовтневий Коопторг, Деркач ВМ, 

Левченко Т.О., Розважаєва В.В. Степанян –григорян А.С. ) 

 податки на майно – 1 922,399тис. грн., що на 608,623тис.грн. 
більше затвердженого плану (в зв’язку із збільшенням мінімальної 

заробітної плати збільшились ставки  податку. Платники: СГВК 

Авангард (13,938 тис.грн), Шакула СП (2,000 тис.грн.) Тютюнник 

Л.О. (1,030 тис.грн.)Тютюник С.М. (14,498 тис. грн.) Григорян 
А.С.(5,000 тис. грн..), ТОВ НГЗ (1 728,118 тис. грн..), Жовтневий 

коопторг (11,324 тис. грн..) 

 земельного податку та орендної плати – 
4 194,275тис.грн.,або на 660,048тис.грн. більше затвердженого 

плану(що пов’язане із сплатою деякими платниками податку та 

оренди за весь рік у  1 кварталі. Платники: ТОВ МГЗ (1 284,346 

тис. грн..), ПП «Фірма Юг таврія» (30,616 тис. грн..), садово-
виноградні товариства, Миколаївський водоканал (150,000 тис. 

грн..), Миколаївський філія Концерн РРТ (60,897 тис. грн..)  ) 

 єдиного податку – 4058,762 тис.грн., або на 868,263тис.грн. 

більше затвердженого плану (в зв’язку із надходженнями від 
оподаткування одноразових операцій), в тому числі: єдиний 

податок з сільськогосподарських товаровиробників виконано 

на 107% або факт складає 1769,149 тис. грн.. Основні 
платники податку  ПСП Агрофірма Роднічок, ФГ Таврія) 

 адміністративних зборів і платежів – 37,005тис.грн.  



      З державного бюджету до бюджету сільської ради надійшло: 

 освітньої субвенції – 10 970,800тис.грн. 100% до 

затвердженого плану на 2017 рік 

 медичної субвенції – 6 045,300тис.грн.. 100% до 
затвердженого плану на 2017 рік 

 додаткової дотації – 3 681,80тис.грн.. 100% до 

затвердженого плану на 2017 рік 

До спеціального фонду  сільського бюджету за   2017 рік 

надійшло 1 11 973,121тис. грн. з них: 
 екологічного податку –6770,807тис. грн., або на 

2 305,807тис. грн. більше затвердженого плану 
 власних надходжень бюджетних установ – 784,526 тис. 

грн. , з них: надходження від плати за послуги бюджетних установ  

431,687 тис. грн.., плата за оренду майна бюджетних установ 9,236 
тис. грн.., благодійні надходження на суму 341,390 тис. грн.. 

     Виконання видатків бюджету  Галицинівської сільської ради 

у 2017 році 
Одержані  бюджетом доходи забезпечили загальну позитивну 

тенденцію в частині фінансування видатків , а саме: 

 своєчасно виплачено заробітну плату працівникам 

бюджетних установ, профінансовано енергоносії та комунальні 
послуги, які споживаються бюджетними установами; 

 профінансовано інші видатки, необхідні для виконання 

бюджетними установами своїх функцій та пріоритетні програми; 
             Видатки сільського бюджету за  2017 рік по загальному 

фонду склали -  69 685,291тис. грн.. що складає 90,62 % плану 

звітного періоду.    При фінансуванні сільського бюджету в 
першочерговому порядку фінансувались видатки по захищених 

статтях витрат, визначених у рішенні про прийняття сільського 

бюджету. 

             У загальній структурі видатків бюджету видатки  на оплату 
праці з нарахуваннями становлять  - 13 037,583тис.грн.,  тобто 

18,7%.  На оплату спожитих енергоносіїв витрачено – 

1 911,810тис.грн., тобто 2,7%, на придбання продуктів харчування 
та медикаментів – 1 632,380 тис.грн., тобто 2,34 %. 

          Витрати на утримання дитячих дошкільних закладів   – 

7 827,711 тис.грн., що складають 92,8 % плану звітного періоду. 

Станом на 1.06.2017 року заклади передано  Відділу освіти 
культури молоді та спорту Галицинівської сільської ради.  

Витрати на утримання загальноосвітніх шкіл    – 9 347,966 

тис.грн., що складають 83,8 % плану звітного періоду. ЗОШ 

знаходяться на балансі Відділу ОКМС Галицинівської сільської ради з 

01.07.2017 року. 
         По установах культури та фізичної культури профінансовано  - 

1 353,487 тис. грн.- 68,7% плану звітного періоду. З 01.08.2017 року 

три сільські клуби в с. Лупареве, с. Галицинове, с. Лимани та один  
Будинок культури в с. Українка передано на баланс Відділу ОКМС  

Галицинівської сільської ради  

      На проведення видатків по  фінансуванню житлово – 

комунального господарства за звітний період -  9 321,217тис. грн. що 
складають 81,15% плану звітного періоду ці кошти спрямовані на 

проведення робіт по благоустрою громади- в т.ч.  оплата вуличного 

освітлення (435,117 тис. грн.)та поточний ремонт  вуличного 
освітлення, прибирання снігу та вивезення сміття, поточний ремонт 

водопровідної мережі, та каналізації.  

Субвенції до районного бюджету. 
 Субвенції на делеговані районному бюджету повноваження 

8163,405тис.грн що становить 100% від плану звітного періоду. 

Видатки по освітній субвенції склали 6372,802тис.грн 100% 

плану звітного періоду. 
Видатки по медичній субвенції склали 5 714,966тис.грн 94,5% 

плану звітного періоду. 

Видатки по додатковій дотації 1 742,777тис.грн 99,7% плану 
звітного періоду. 

Видатки по субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіоні   склали 100,000 тис.грн  100% від плану 

звітного періоду  

Крім того видатки сільського бюджету включають реверсну 

дотацію у сумі 12 304,7тис.грн що склало 100% плану звітного 
періоду. 

       Видатки по  спеціальному фонду сільського бюджету склали 

13 775,676тис.грн або 55,8 % від річного палну 
У складі видатків спеціального фонду наявні видатки на придбання 

продуктів харчування у сумі 646,428тис.грн. В тому числі видатки на 

придбання  довгострокових активів у сумі 6 920,556тис.грн (що 

склало 50,2 % від загальної суми видатків спеціального фонду 
бюджету), з них: 



- за рахунок коштів сільського бюджету: 1 324,423 тис. грн..: 

придбано персональні комп’ютери на 45,590 тис. грн.., обігрівачі 

акумуляторні для Галицинівського сільського клубу на суму 

199,983 тис. грн.;  
- за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад 

придбано два шкільних автобуса на суму 3 443,210 тис. грн.., 
придбано пожежний автомобіль для Галицинівської місцевої 

пожежної команди на суму 980,00 тис. грн..та екскаватор – 

навантажувач на суму 906,113 тис.грн. 

Видатки на капремонт склали 4 333,432тис.грн – капремонт 
водопровідної мережі на суму 3 460,572., капітальний ремонт 

огорожі кладовища в с. Лупареве на суму 300,000 грн.; капітальний 

ремонт мережі вуличного освітлення на суму 572,860 тис. грн..  
Видатки на реконструкцію  склали 1 758,913тис.грн –з них  

реконструкція  вуличного освітлення на суму 1 009,413 тис. грн.. та 

реконструкція реконструкцію спортивного майданчика  
«Футбольне поле» на суму 749,500 (12,000 тис. грн.. – кошти 

обласного бюджету, 737,5000 тис. грн.. кошти сільського бюджету. 

В загальній сумі видатків бюджету видатки розвитку склали 

15,59% 

       Кредиторська та дебіторська заборгованність 

Станом на 01.01.2018 року  по загальному фонду бюджету 

наявна  дебіторська заборгованість  у сумі 42474,10 грн. в тому 
числі: 

 кошти за передплату періодичних видань на 2018 рік на суму 

42474,10  грн., у тому числі: 
По ТПКВКМБ  0110170 по КЕКВ 2210 7947,56 грн.                                             

По ТПКВКМБ 0111010 по КЕКВ 2210   34526,54 грн.     

 По спеціальному фонду виникла дебіторська заборгованість  

на загальну суму 665895,37 грн., у тому числі:  
По ТПКВКМБ  0110170 по КЕКВ 6310 у сумі 665895,37 грн. – 

попередня оплата на реконструкцію спортивного майданчика  

«Футбольне поле». 
 Також на звітну дату по спеціальному фонду наявна 

кредиторська заборгованість по доходам по ТПКВКМБ 0111010 в 

сумі 15971,00 грн. – це кошти від батьківської плати. 

Заборгованість виникла в зв’язку із тим що діти не відвідували 
дитячий садок у зв’язку з хворобою. 

                         ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

П Р О Е К Т    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  26  січня 2018 року № 2                  ХІІ  сесія УІІІ скликання 

с.Галицинове 
 

Про внесення змін до Положення  

про відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Галицинівської сільської ради 
 

Відповідно до статті 54 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в України ”, відповідно законів України  “ Про освіту 
”, “ Про культуру ”,               “ Про фізичну культуру та спорт ”, статті 

26,35, 37 Закону України “ Про загальну середню освіту ”, заслухавши 

інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Галицинівської сільської ради Гула Л.В., сільська рада 

 

ВИРІШИЛА 

 
1. Внести зміни до Положення про відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Галицинівської сільської ради, а саме, в 

пункті 6 Фінансування діяльності Відділу: 

 

- підпункт 6.3. викласти в такій редакції: майно, яке 

знаходиться на балансі Відділу є комунальною власністю 
Галицинівської сільської ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань депутатської діяльності, охорони прав 
людини, законності, запобігання і протидії корупції. 

 

 
         Секретар сільської ради                І.В.Кукіна 

 

 

 
 



                          ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ПРОЕКТ   РІШЕННЯ 
 

від  26  січня   2018 року    № 3        ХІІ сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 
 

Про затвердження Положення про  Галицинівську 
сільську ланку 

територіальної підсистеми 

єдиної державної  системи 
цивільного захисту 

 

З метою реалізації заходів цивільного захисту, визначення 

складу органів управління та сил цивільного захисту, планування 

їх діяльності щодо ефективного захисту населення і територій у 
разі загрози виникнення або при виникненні надзвичайних 

ситуацій, порядку виконання завдань з організації взаємодії між 

органами управління та силами цивільного захисту, відповідно до 
пунктів 3 та 4 статті 10 Кодексу цивільного захисту України, 

Положення про єдину державну систему цивільного захисту 

(постанова Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 №11), 

керуючись пунктом 3 частини першої статті 36 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Галицинівська  сільська  

рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про  Галицинівську  ланку територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту, що додається.  
 

2. Структурним підрозділам сільської ради та 

підпорядкованому комунальному підприємству (установам) 

забезпечити реалізацію Положення, затвердженого цим рішенням.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

заступника сільського голови з питань ЖКГ та  благоустрою.  
 

 

Секретар сільської ради                      І.В.Кукіна 
 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням сесії  сільської 

ради   
від 26.01.2018 року № 3 

 

ПОЛОЖЕННЯ 
про Галицинівську  ланку об'єднаної територіальної громади 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту 
 

1. Загальна частина. 
2. Положення  про   Галицинівську  сільську  ланку

 територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту регулює питання здійснення заходів цивільного 

захисту на  території  сільської ради, визначає склад органів 
управління та сил цивільного захисту, планування діяльності Ланки 

сільської ради, порядок виконання нею завдань та організації 

взаємодії. 
1.2. Основною метою створення і функціонування  сільської 

Ланки  територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту (далі - ЄДС ЦЗ) є здійснення заходів щодо 
захисту населення і території  сільської ради від надзвичайних 

ситуацій у мирний час та в особливий період. 

1.3. Сільська Ланка  територіальної підсистеми ЄДС ЦЗ 

виконує завдання, які визначені Кодексом цивільного захисту 
України, постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11 

"Про затвердження Положення про єдину державну систему 

цивільного захисту" та цим Положенням. 

2. Керівництво та загальна структура Галицинівської  

сільської  ланки. 

1. Керівництво  Галицинівською  сільською  Ланкою   здійснює 
голова сільської  ради. 

2.2. Сільська  Ланка  створюється з метою здійснення заходів 

щодо захисту населення і території сільської ради від надзвичайних 

ситуацій у мирний час та в особливий період. 

 3. Органи управління та сили цивільного захисту. 

 3.1. У складі  сільської Ланки  функціонують  постійно діючі 

органи управління цивільного захисту, координаційні органи, сили 
цивільного захисту  сільської ради. 

3.2. Постійно діючими органами управління цивільного 



захисту, до повноважень яких належать питання організації та 

здійснення заходів цивільного захисту, є виконавчий комітет 

сільської ради, підрозділ з питань цивільного захисту  сільської 

ради. 
3.3. Координаційним органом є комісія з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій при виконавчому 

комітеті сільської ради.  Діяльність зазначеної комісії проводиться 
відповідно до положення про неї.  

Для координації робіт з ліквідації наслідків конкретної 

надзвичайної ситуації, у разі потреби, створюються спеціальні 

комісії з ліквідації надзвичайної ситуації, діяльність яких 
проводиться відповідно до Положень про такі комісії. 

3.4. Для забезпечення діяльності у режимі повсякденного 

функціонування органами управління та силами цивільного 
захисту, координації їх дій, здійснення цілодобового чергування та 

забезпечення функціонування системи збору, оброблення, 

узагальнення та аналізу інформації про обстановку в районах 
виникнення надзвичайних ситуацій функціонують оперативно-

чергові (чергові, диспетчерські) служби підрозділів територіальних 

органів центральних органів виконавчої влади, підприємств, 

установ та організацій усіх форм власності (у разі їх створення). 
3.5. До складу сил цивільного захисту сільської  Ланки  

входять комунальні, об’єктові аварійно-рятувальні служби та 

аварійно-рятувальні служби громадських організацій; об’єктові та 
територіальні формування цивільного захисту;  об’єктові та 

територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту; місцева 

пожежно-рятувальна частина; добровільні формування цивільного 
захисту (у разі створення, оформлюється у вигляді додатка до 

Положення про  сільську Ланку).  

4. Режими функціонування. 

4.1.Залежно від масштабу і особливостей надзвичайної 
ситуації, що прогнозується або виникла, на території сільської ради 

встановлюється один із таких режимів функціонування  сільської 

Ланки: 
повсякденного функціонування; 

підвищеної готовності; 

надзвичайної ситуації; 

надзвичайного стану. 
4.2. В умовах нормальної виробничо-промислової, 

радіаційної, хімічної, сейсмічної, гідрогеологічної, 

гідрометеорологічної, техногенної та пожежної обстановки та за 

відсутності епідемій, епізоотій, епіфітотій сільська Ланка  

функціонує в режимі повсякденного функціонування. 

4.3. Основними завданнями, що виконуються сільською 
Ланкою у режимі повсякденного функціонування, є:  

забезпечення спостереження, гідрометеорологічного 

прогнозування, здійснення контролю за станом навколишнього 
природного середовища та небезпечних процесів, що можуть 

призвести до виникнення надзвичайних ситуацій на потенційно 

небезпечних об'єктах, об'єктах підвищеної небезпеки і прилеглих до 

них територіях, а також на територіях, на яких існує загроза 
виникнення геологічних та гідрогеологічних явищ і процесів; 

забезпечення здійснення планування заходів цивільного 

захисту; 
здійснення цілодобового чергування пожежно-рятувальних 

підрозділів (у разі створення); 

розроблення і виконання цільових та науково-технічних 
програм запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і зменшення 

можливих втрат; 

здійснення планових заходів щодо запобігання виникненню 

надзвичайних ситуацій, забезпечення безпеки та захисту населення і 
територій від таких ситуацій, а також заходів щодо підготовки до дій 

за призначенням органів управління та сил цивільного захисту; 

забезпечення готовності органів управління та сил цивільного 
захисту до дій за призначенням; 

організація підготовки фахівців цивільного захисту, підготовка 

керівного складу та фахівців, діяльність яких пов'язана з організацією 
і здійсненням заходів щодо цивільного захисту, навчання населення 

діям у разі виникнення надзвичайних ситуацій; 

створення і поновлення матеріальних резервів для запобігання 

виникненню надзвичайних ситуацій, ліквідації їх наслідків; 
організація та проведення моніторингу надзвичайних ситуацій, 

визначення ризиків їх виникнення; 

підтримання у готовності автоматизованих систем 
централізованого оповіщення про загрозу або виникнення 

надзвичайних ситуацій (у разі наявності). 

4.4. Підставами для тимчасового введення в межах сільської 

ради  режиму підвищеної готовності є загроза виникнення 
надзвичайної ситуації. 



4.5. Основними завданнями, що виконуються сільською 

Ланкою  у режимі підвищеної готовності, є: 

здійснення оповіщення органів управління та сил цивільного 

захисту, а також населення про загрозу виникнення надзвичайної 
ситуації та інформування його про дії у можливій зоні надзвичайної 

ситуації; 

здійснення заходів щодо виявлення причин погіршення 
обстановки та підготовки пропозицій щодо її нормалізації; 

посилення спостереження та контролю за 

гідрометеорологічною обстановкою, ситуацією на потенційно 

небезпечних об'єктах, території об'єкта підвищеної небезпеки 
та/або за його межами, території, на якій існує загроза виникнення 

геологічних та гідрогеологічних явищ і процесів, а також 

здійснення постійного прогнозування можливості виникнення 
надзвичайних ситуацій та їх масштабів; 

уточнення (у разі потреби) планів реагування на надзвичайні 

ситуації, здійснення заходів щодо запобігання їх виникненню; 
уточнення та здійснення заходів щодо захисту населення і 

територій від можливих надзвичайних ситуацій; 

приведення у готовність наявних сил і засобів цивільного 

захисту, залучення у разі потреби додаткових сил і засобів. 
4.6. Підставами для тимчасового введення в межах сільської  

ради режиму надзвичайної ситуації є виникнення надзвичайної 

ситуації. 
4.7. Основними завданнями, що виконуються 

територіальною підсистемою у режимі надзвичайної ситуації, є: 

введення в дію планів реагування на надзвичайні ситуації; 
здійснення оповіщення органів управління та сил цивільного 

захисту, а також населення про виникнення надзвичайної ситуації 

та інформування його про дії в умовах такої ситуації; 

призначення керівника робіт з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації та утворення у разі потреби спеціальної 

комісії з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації; 

визначення зони надзвичайної ситуації; 
здійснення постійного прогнозування зони можливого 

поширення надзвичайної ситуації та масштабів можливих 

наслідків; 

організація робіт з локалізації і ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації, залучення для цього необхідних сил і 

засобів; 

організація та здійснення заходів щодо життєзабезпечення 

постраждалого населення; 

організація та здійснення (у разі потреби) евакуаційних заходів; 

організація і здійснення радіаційного, хімічного, біологічного, 
інженерного та медичного захисту населення і територій від наслідків 

надзвичайної ситуації; 

здійснення безперервного контролю за розвитком надзвичайної 
ситуації та обстановкою на аварійних об'єктах і прилеглих до них 

територіях; 

інформування органів управління цивільного захисту та 

населення про розвиток надзвичайної ситуації та заходи, що 
здійснюються. 

4.8. Режим підвищеної готовності та режим надзвичайної 

ситуації вводиться розпорядженням  сільського голови. 
У період дії надзвичайного стану, в разі його введення, 

сільська Ланка  функціонує відповідно до вимог Кодексу цивільного 

захисту України та з урахуванням особливостей, що визначаються 
згідно із Законом України "Про правовий режим надзвичайного 

стану" та іншими нормативно-правовими актами України. 

В особливий період сільська Ланка  функціонує відповідно до 

вимог Кодексу цивільного захисту України та з урахуванням 
особливостей, що визначаються згідно із Законами України "Про 

правовий режим воєнного стану", "Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію", а також іншими нормативно-правовими актами 
України. 

5. Планування діяльності Ланки сільської ради. 

5.1. Для організації діяльності Ланки сільської ради 
розпорядженням голови затверджується план основних заходів 

цивільного захисту на рік. 

5.2. Для здійснення заходів щодо ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій підрозділом з питань цивільного захисту 
сільської  ради у взаємодії з іншими структурними підрозділами ради  

розробляються плани реагування на надзвичайні ситуації. 

5.3.Функціонування ланки сільської ради в особливий період 
здійснюється відповідно до планів цивільного захисту на особливий 

період.  

5.4. З метою організації заходів щодо ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на об'єктах підвищеної небезпеки 
розробляються плани локалізації і ліквідації наслідків аварій на 

таких об'єктах. 



5.5. З метою організації взаємодії між органами управління 

та силами цивільного захисту Ланки сільської ради під час 

ліквідації наслідків конкретних надзвичайних ситуацій 

зазначеними органами управління та силами цивільного захисту 
відпрацьовуються плани такої взаємодії. 

5.6. Організаційно-методичне керівництво плануванням 

діяльності Ланки сільської ради здійснюється територіальним 
органом ДСНС України у Миколаївській області та управлінням з 

питань надзвичайних ситуацій облдержадміністрації. 

6.Моніторинг і прогнозування надзвичайних ситуацій. 

6.1. З метою забезпечення здійснення заходів у Ланці 
сільської ради щодо запобігання виникненню надзвичайних 

ситуацій проводиться постійний моніторинг і прогнозування таких 

ситуацій. 
6.2. В сільській раді функціонує мережа спостережного і 

лабораторного контролю, яка створена на базі лабораторій 

об’єктових та відомчих закладів, розташованих на території  
сільської ради. 

7. Оповіщення та інформування про загрозу виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій. 

7.1. Оповіщення та інформування про загрозу виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій здійснюється органами 

місцевої влади, керівниками об’єктів господарської діяльності.  

7.2. Оповіщення про загрозу виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій полягає у своєчасному доведенні 

відповідної інформації до органів управління цивільного захисту, 

сил цивільного захисту, суб’єктів господарювання, що належать до 
Ланки сільської ради, та населення і забезпечується шляхом 

використання автоматизованої системи оповіщення цивільного 

захисту, локальних та об’єктових систем оповіщення.  

7.3. Підрозділ з питань цивільного захисту забезпечує збір та 
аналіз інформації про загрозу виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій, розвиток, хід ліквідації їх наслідків та 

надання населенню через засоби масової інформації оперативної 
інформації щодо захисту від надзвичайних ситуацій. 

8. Реагування на надзвичайні ситуації та ліквідація їх 

наслідків. 

8.1. Для координації робіт з ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, залучення сил та засобів цивільного захисту Ланки  та 

функціональних підсистем ЄДСЦЗ створюється комісія з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій. У разі 

потреби рішенням виконавчого комітету сільської  ради утворюється 

спеціальна комісія з ліквідації надзвичайних ситуацій. 

8.2. Керівництво проведенням аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт під час ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

та управління силами цивільного захисту, що залучаються до таких 

робіт, здійснює керівник робіт з ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій.   

Для безпосередньої організації і координації аварійно-

рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації утворюється штаб з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації, який є робочим органом керівника робіт з 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації. Рішення про утворення та 

ліквідацію такого штабу, його склад, приймає керівник робіт з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації.  

8.3. Залучення сил цивільного захисту до ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій здійснюється згідно з планами реагування на 
надзвичайні ситуації, планами локалізації і ліквідації наслідків аварії 

на об'єктах підвищеної небезпеки, а також планами залучення сил та 

засобів на гасіння пожеж. 

8.4. До робіт із запобігання виникненню надзвичайних ситуацій 
та ліквідації їх наслідків можуть залучатися на добровільних або 

договірних засадах громадські об'єднання (добровільні формування 

цивільного захисту) за наявності в учасників, які залучаються до 
таких робіт, відповідного рівня підготовки у порядку, визначеному 

керівництвом такого об'єднання або керівником робіт з ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації. 
8.5. Сили цивільного захисту, крім добровільних формувань 

цивільного захисту, укомплектовуються персоналом (кадрами) та 

забезпечуються засобами цивільного захисту з урахуванням 

необхідності проведення робіт в автономному режимі протягом не 
менше трьох діб за рахунок суб'єктів господарювання  сільської ради, 

які їх створюють. 

9. Взаємодія органів управління та сил цивільного захисту. 
9.1. 3 метою своєчасного запобігання і ефективного реагування 

на надзвичайні ситуації  у Ланці сільської ради організовується 

взаємодія з питань: 

визначення органів управління, складу та кількості сил і 
засобів цивільного захисту, які залучаються до ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій; 



погодження порядку здійснення спільних дій сил цивільного 

захисту під час ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій з 

визначенням основних завдань, місця, часу і способів їх 

виконання; 
організації управління спільними діями органів управління 

та сил цивільного захисту під час виконання завдань за 

призначенням; 
всебічного забезпечення спільних заходів, що 

здійснюватимуться органами управління та підпорядкованими їм 

силами цивільного захисту, в тому числі взаємного надання 

допомоги транспортними, інженерними, матеріальними, 
технічними та іншими засобами. 

9.2. Залежно від обставин, масштабу, характеру та 

можливого розвитку надзвичайної ситуації взаємодія 
організовується між виконавчими органами  сільської ради, їх 

силами цивільного захисту, а також суб'єктами господарювання. 

9.3. З метою запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, 
мінімізації їх можливих наслідків, організації узгодженого 

реагування сил цивільного захисту на небезпечні події та 

надзвичайні ситуації з оперативно-черговою службою обласної 

державної адміністрації, оперативно-черговими (черговими, 
диспетчерськими) службами органів виконавчої влади всіх рівнів, 

підприємств, установ та організацій усіх форм власності (у разі їх 

створення), оперативно-координаційним центром територіального 
органу ДСНС України у Миколаївській області організовується 

обмін інформацією про загрозу виникнення або виникнення 

надзвичайної ситуації та хід ліквідації її наслідків у сфері 
відповідальності відповідної чергової служби. 

10. Забезпечення фінансування Ланки сільської ради. 

10.1. Забезпечення фінансування Ланки сільської ради 

здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, а також 
коштів суб'єктів господарювання та інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством. 

10.2. Фінансування робіт із запобігання та ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій здійснюється у порядку, 

встановленому Кабінетом Міністрів України. 

 

 
 

 

 

 

                         ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
  

ПРОЕКТ   РІШЕННЯ 
 

від  26  січня   2018 року    № 4              ХІІ сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 
 

Про установлення фактичного 

місце  розташування садових товариств   
 

    Відповідно  до  статті  26   Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», заслухавши  інформацію секретаря  

сільської ради І.В. Кукіної,   сільська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Установити, що фактичне  місце розташування земель 
садівничих товариств: «Бірюза», «Гідробудівник», «Скіф», 

«Ольвія», «Рубін», «Авангард», «Лиман», «Флора», Оріон», 

«Романтика», «Ізумруд», «Меліоратор», садово-виноградних 
товариств «Салют», «Лиманське» -  територія Галицинівської 

сільської ради (за межами населеного пункту). Актуальна 

назва  на  сьогодні – садівничі товариства «Бірюза», 

«Гідробудівник», «Скіф», «Ольвія», «Рубін», «Авангард», 
«Лиман», «Флора», Оріон», «Романтика», «Ізумруд», 

«Меліоратор», садово-виноградні товариства:  «Салют», 

«Лиманське». 
2. Раніше видані документи на об’єкти  нерухомості, із  

зазначенням місця розташування: Миколаївська область 

Вітовський  район Лиманівська  сільська  рада,  садівничі 
товариства «Бірюза», «Гідробудівник», «Скіф», «Ольвія», 

«Рубін», «Авангард», «Лиман», «Флора», Оріон», 

«Романтика», «Ізумруд», «Меліоратор», садово-виноградні 

товариства:  «Салют», «Лиманське», вважати правочинними. 
3. Клопотати перед ДП «НАІС» про внесення  необхідних  змін 

до словників іменованих об’єктів ДРП по  Галицинівській  

сільській  раді Вітовського району  Миколаївської області. 
4. Контроль за  виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

                        Секретар сільської ради                       І.В.Кукіна 



                         ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
  

ПРОЕКТ   РІШЕННЯ 
 

від  26  січня   2018 року    № 5              ХІІ сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 

 

Про перелік об’єктів на яких засуджені та  

правопорушники будуть відбувати покарання  
та адміністративне стягнення у виді громадських робіт 

 

           Відповідно до частини 1 статті 39 Кримінально-виконавчого 

кодексу України  та    статті  321-3 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, щодо погодження переліку 

об’єктів на яких засуджені та порушники будуть відбувати 

покарання та адміністративне стягнення у виді громадських робіт, 
заслухавши інформацію секретаря сільської ради Кукіної І.В., 

сільська  ради  

 
 ВИРІШИЛА 

 

             1. Затвердити перелік об’єктів на яких засуджені та 

правопорушники будуть відбувати покарання та адміністративне 
стягнення у виді громадських робіт згідно додатку.   (додаток 

додається). 

 
             2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

заступника сільського голови з питань ЖКГ та благоустрою 

Залевського В.Б.. 

 

 

                 

 
          Секретар сільської ради                       І.В.Кукіна 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

                                                                              Додаток  

                                                  до рішення ХІІ сесії сільської ради 
                                                  УІІІ скликання 

                                     від  26  січня  2018  року № 5 

 
 

 

ПЕРЕЛІК ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ 

 
 

 

1. Благоустрій та озеленення території населеного пункту: 
- роботи по ліквідації неузаконених сміттєзвалищ, 

- обрізка та побілка дерев,  

- очистка стічних канав, 
- прибирання узбіч доріг. 

 

2. Підсобні та ремонтні роботи на об’єктах соціальної сфери. 

 
3. Облаштування дитячих, спортивних майданчиків (дитсадках, 

школах). 

 
4. Очистка від сміття та чагарників території кладовищ на території 

Галицинівської сільської ради. 

 
5. Інші доступні види трудової діяльності. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



                         ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
  

ПРОЕКТ   РІШЕННЯ 

 
від  26  січня   2018 року    № 6              ХІІ сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 
 

Про внесення змін до структури  

Галицинівської сільської ради 
 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону 
України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”,  Постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 " Про 

впорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів " , Постанови Кабінету Міністрів України №1349 від 

03.12.1997 року “ Про фінансове забезпечення діяльності органів 

місцевого самоврядування в Україні ”,  сільська рада 
 

ВИРІШИЛА 
 

1. Внести зміни до структури та штатної чисельності апарату 

Галицинівської сільської ради та її виконавчих органів, а 

саме: 
 

1.1. Ввести до структури сільської ради: 

- заступника сільського голови з питань гуманітарних питань 

та соціальної політики - 1 . 
 

2. Заступнику сільського голови - головному бухгалтеру 

сільської ради Зіневич Л.М. внести зміни до структури та 
штатної чисельності апарату Галицинівської сільської ради 

та її виконавчих органів. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

постійну комісію з питань  регуляторної політики, 

планування, бюджету, фінансів та соціально – економічного 

розвитку села. 
     

                         Секретар сільської ради             І.В.Кукіна 

 
 

 

 

                         ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
  

ПРОЕКТ   РІШЕННЯ 
 

від  26  січня   2018 року    № 7              ХІІ сесія УІІІ скликання 
село Галицинове 

 

Про передачу основних засобів 
 

Відповідно до статті 142, статті 143 Конституції України,  

статті 60 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, 

статті 5 Закону України “ Про передачу об’єктів права державної  та 
комунальної власності ”, заслухавши інформацію секретаря сільської 

ради Кукіної І.В., сільська рада  

 
В И Р І Ш И Л А 

 

1. Передати на баланс Галицинівського загону місцевої 
пожежної охорони основні засоби, які знаходяться на балансі 

Галицинівської сільської ради, а саме спеціальний вантажний 

пожежний – С автомобіль марки ЗИЛ 131.. 

 
2. Створити комісію про передачу майна  на баланс  

Галицинівського загону місцевої пожежної охорони 

(додається ). 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань  регуляторної політики, планування, 

бюджету, фінансів та соціально – економічного розвитку села 
 

 
                               Секретар сільської ради             І.В.Кукіна 

 
 

 

 

 
 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішенням ХІІ сесії УІІ скликання 

№7 від 26.01.17 
 

 

С К Л А Д  
 

комісії по передачі основних засобів,  що перебувають на 

балансовому обліку Галицинівської сільської ради на баланс  

Галицинівського загону місцевої пожежної охорони 
 

 

Голова комісії     І.В.Кукіна – секретар сільської ради 
 

Члени комісії    

 
Л.М.Зіневич – заступник сільського голови – головний бухгалтер 

Залевський В.Б. – заступник сільського голови з питань ЖКГ та 

благоустрою 

І.М.Грачова – в.о. начальник Галицинівського загону місцевої 
пожежної охорони 

І.В.Жигадло – головний бухгалтер Галицинівського загону місцевої 

пожежної охорони 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

                    ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 
ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

ПРОЕКТ   РІШЕННЯ 
 

від  26  січня   2018 року    № 8              ХІІ сесія УІІІ скликання 

село Галицинове 
 

Про встановлення розміру відсотків 

батьківської плати за перебування  

дітей в ДНЗ 
 

Відповідно до  статті 26  Закону України „ Про місцеве 

самоврядування в Україні ” пункту 1 наказу Міністерства освіти і 

науки України від 08.04.2016 № 402 «Про внесення змін до 

Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей   

у  державних і комунальних дошкільних та інтернативних 

навчальних закладах», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 29.04.2016 року за №670/28800 плату батьків за 

перебування дітей у дошкільних навчальних закладах у розмірі 

30 відсотків від  вартості  харчування дитини на день, 

заслухавши інформацію начальника відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Гула Л.В., сільська рада  

 

ВИРІШИЛА 

 

1. Встановити розмір відсотку батьківської плати за 

перебування дітей в дитячих навчальних закладах 

у розмірі 30%  та складатиме 12 гривень на день. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

постійну комісію з питань  регуляторної політики, 

планування, бюджету, фінансів та соціально – 

економічного розвитку села 
 

 
                               Секретар сільської ради             І.В.Кукіна 

 



 


	ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА
	ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

	Пояснювальна  записка до звіту про виконання сільського бюджету за 2017 рік
	ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА (1)
	ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
	П Р О Е К Т    Р І Ш Е Н Н Я

	ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА (2)
	ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

	ВИРІШИЛА:
	ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА (3)
	ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

	ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА (4)
	ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

	ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА (5)
	ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

	ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА (6)
	ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

	ГАЛИЦИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА (7)
	ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ


